
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
894035/2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/20 03/20 04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20
1. REFORMA DA PRAÇA MUNICIPAL  336.196,26 % Período: 39,76% 35,76% 24,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  950,67 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. PAVIMENTAÇÃO PLAYGROUND  7.423,00 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.3. PINTURA PLAYGROUND  245,00 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.4. PLAYGROUND - SOMENTE MURETA  8.117,31 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.5.   205,45 % Período: 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 25,00% 25,00%

1.6. MOBILIÁRIO PLAYGROUND  20.555,95 % Período: 75,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
75,00% 25,00%

1.7. BRINQUEDOS PLAYGROUND  18.024,90 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.8. PONTOS ELÉTRICOS PLAYGROUND  2.724,46 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.9. PAVIMENTAÇÃO PRAÇA  73.865,04 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.10. VEGETAÇÃO PRAÇA  12.436,77 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.11. PINTURA PRAÇA  1.503,85 % Período: 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 80,00%

1.12. PERGOLADO EM MADEIRA TRATADA  23.623,83 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.13. MOBILIÁRIO PRAÇA  63.423,77 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.14. PONTOS ELÉTRICOS PRAÇA E ESPELHO D' ÁGUA 7.738,87 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.15. ESPELHO D'ÁGUA  67.907,85 % Período: 30,00% 35,00% 35,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PREENCHA ESTA LINHA --> 30,00% 35,00% 35,00%

1.16. REFORMA DOS BANHEIROS  18.240,08 % Período: 60,00% 30,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PREENCHA ESTA LINHA --> 60,00% 30,00% 10,00%

1.17. PASSEIO PÚBLICO  5.797,55 % Período: 50,00% 30,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 30,00% 20,00%

1.18. LIMPEZA FINAL  3.411,91 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

2.  - % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

3.  - % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

%: 39,76% 35,76% 24,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 113.919,13 102.444,38 70.136,49 - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 19.760,40 17.769,99 12.165,87 - - - - - - - - 

0

Total:    R$ 336.196,26

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Praça Municipal 

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Jardinópolis Praça Municipal 
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
894035/2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/20 03/20 04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Praça Municipal 

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Jardinópolis Praça Municipal 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 133.679,53 120.214,37 82.302,36 - - - - - - - - 

%: 39,76% 75,52% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 113.919,13 216.363,51 286.500,00 286.500,00 286.500,00 286.500,00 286.500,00 286.500,00 286.500,00 286.500,00 286.500,00 

Acumulado: Contrapartida: 19.760,40 37.530,39 49.696,26 49.696,26 49.696,26 49.696,26 49.696,26 49.696,26 49.696,26 49.696,26 49.696,26 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 133.679,53 253.893,90 336.196,26 336.196,26 336.196,26 336.196,26 336.196,26 336.196,26 336.196,26 336.196,26 336.196,26 

Local Responsável Técnico
Nome: Claudete Skowronski Canal
CREA/CAU: 063131-9

Data ART/RRT: 7279650-9
segunda-feira, 11 de maio de 2020

Jardinópolis / Santa Catarina
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
894035/2019

1. REFORMA DA PRAÇA MUNICIPAL  336.196,26 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  950,67 % Período:

1.2. PAVIMENTAÇÃO PLAYGROUND  7.423,00 % Período:

1.3. PINTURA PLAYGROUND  245,00 % Período:

1.4. PLAYGROUND - SOMENTE MURETA  8.117,31 % Período:

1.5.   205,45 % Período:

1.6. MOBILIÁRIO PLAYGROUND  20.555,95 % Período:

1.7. BRINQUEDOS PLAYGROUND  18.024,90 % Período:

1.8. PONTOS ELÉTRICOS PLAYGROUND  2.724,46 % Período:

1.9. PAVIMENTAÇÃO PRAÇA  73.865,04 % Período:

1.10. VEGETAÇÃO PRAÇA  12.436,77 % Período:

1.11. PINTURA PRAÇA  1.503,85 % Período:

1.12. PERGOLADO EM MADEIRA TRATADA  23.623,83 % Período:

1.13. MOBILIÁRIO PRAÇA  63.423,77 % Período:

1.14. PONTOS ELÉTRICOS PRAÇA E ESPELHO D' ÁGUA 7.738,87 % Período:

1.15. ESPELHO D'ÁGUA  67.907,85 % Período:
PREENCHA ESTA LINHA -->

1.16. REFORMA DOS BANHEIROS  18.240,08 % Período:
PREENCHA ESTA LINHA -->

1.17. PASSEIO PÚBLICO  5.797,55 % Período:

1.18. LIMPEZA FINAL  3.411,91 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

0

Total:    R$ 336.196,26

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Jardinópolis

12

01/21
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

- 
- 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
894035/20190

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Jardinópolis

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
segunda-feira, 11 de maio de 2020

Jardinópolis / Santa Catarina

12

01/21

Grau de Sigilo

#PUBLICO

- 
- 

100,00%
286.500,00 

49.696,26 
- 

336.196,26 
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